[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DE MOBILIDADE URBANA A PINTURA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL DE SOLO E A COLOCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL NA ESQUINA DA RUA ILÍRIA DE OLIVEIRA SERTÓRIO COM A RUA RECIFE NO JARDIM GETULO VARGAS.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

        INDICAÇÃO Nº.               DE 2016.

 SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine a Secretaria de planejamento urbana a pintura de sinalização vertical de solo e a colocação de sinalização horizontal na esquina da Rua Ilírio de Oliveira Sertório com a Rua Recife no Jardim Getulo Vargas.

   JUSTIFICATIVA

Devido à má condição da sinalização no local, já ocorreu vários acidentes, com a demarcação da sinalização de transito, o local ficara seguro, trazendo segurança aos moradores e frequentadores do local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 27 de junho, de 2016.

Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

         “Marquinhos da Farmácia”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]